精瑞奖励委员会文件

精瑞奖字〔2018〕10 号

第 15 届精瑞人居奖入围公告

第 15 届精瑞人居奖的初审与专家复评工作已全面结束。根据《国家科

学技术奖励条例》，国家科学技术部《社会力量设立科学技术奖管理办法》

的规定，经精瑞奖励委员会审核，现将入围第 15 届精瑞人居奖的项目名单

在精瑞人居奖官方网站（www.jrj.org.cn）和全联房地产商会官方网站

（www.chinahouse.info）进行公示。

自公布之日起 15 日内，任何单位或个人对公布项目、参评单位、主要

完成人持有异议的，应以书面形式实名向精瑞科学技术奖励委员会办公室

提出异议，并提供必要的证明材料。超出期限的异议不予受理。

公示内容：第 15 届精瑞人居奖入围名单

公示时间：2018 年 11 月 21 日—12 月 5 日

联系电话：010-82191534

E-mail：jrrjj@chinahouse.info

特此公告！

精瑞人居发展基金会（代章）

2018 年 11 月 21 日

 2

第 15 届精瑞人居奖入围名单

一、运营品牌

序 参评编码 品牌名称 参评单位 核心团队

1 EHA2018D030419 星库空间 星库空间（北京）创业投资有限公司 白羽、贺昕楠、张旭、刘铮、李青、仲欣欣、马伊鸣

2 EHA2018D050831 Distrii 办伴 上海办伴科技发展有限公司 胡京、杨磊、吴嘉庆、陈克明

3 EHA2018D081035 OFFICEZIP 中海地产商业发展有限公司 唐安琪、李雪瑞、陈虹羽、于俊青、谭皓文、马海俊、廖梦莎

4 EHA2018D091467 氪空间 氪空间（北京）信息技术有限公司 刘成城

5 EHA2018D101537 首开寸草 北京首开寸草养老服务有限公司 贾金凤、周敏、廉洁、李青、覃庆妹、于金秀、公庆阁

6 EHA2018D111699 新派公寓 青年乐（北京）企业管理有限公司 王戈宏、魏思祎、孙嘉伟、蔡蕾蕾、胥林

7 EHA2018D122435 华宇幸福汇 吉林省华宇集团有限公司 赵洪新、原帅、于勇

8 EHA2018D132498 青客公寓 上海青客公共租赁住房租赁经营管理股份有限公司 金光杰

9 EHA2018D142596 旭辉领寓 上海领昱公寓管理有限公司 张爱华

10 EHA2018D152621  怡园长者公寓 青岛万科长者公寓运营管理有限公司 于永玲、陈少雯

 3

二、美好社区

序 参评编码 项目名称 城市 参评单位 主要完成人

1 EHA2018A040319 大西南·富力中心 A7、B11 栋 贵阳
广州富力地产股份有限公司

广州市住宅建筑设计院有限公司
郑建华、刘崧、李波、张玉蓉、陈雪、邓燕虹、张斯栋

2 EHA2018A050336 通州万国城 ΜΟΜΛ 北京 当代节能置业股份有限公司 张鹏、孙帆、韩飞宇、李坚、李慧光、贾岩、何伟

3 EHA2018A080513 中锐·星公元 无锡 无锡中锐华科置业有限公司 徐晓刚、高文池、吕宁

4 EHA2018A090521 中锐尚城印象 宣城 宣城市新开元房地产开发有限公司 高慧

5 EHA2018A100538 迈科中心 西安 西安迈科商业中心有限公司 何昕

6 EHA2018A120761 燕京里长租公寓 北京 北京云创生活科技有限公司 侯正华、王硕、付阳、曹鸥、王洋、熊伟

7 EHA2018A140886 安快创业谷望京空间 北京 北京安快创业科技有限公司 张海峰

8 EHA2018A150911 烟台富力湾 烟台
广州富力地产股份有限公司

广州市住宅建筑设计院有限公司
吴峰、杨承涵、李万达、刘超、王连玉、董一朗、王淞

9 EHA2018A160974 杭州乐府 杭州 杭州朗平置业有限公司 李刚、郭宏光、胡楠、薛晓霞、王博、许艳梅

10 EHA2018A170982 朗诗·成都熙华府 成都 寰安置业（成都）有限公司 叶永宁、陈晓彦、杨超、秦正军、冯硕、许海华、覃虹

11 EHA2018A180990 朗泓园 天津 中福颐养（天津）置业有限公司 周宇恒、周翔、秦枫、贾萍、邹小红、刘冰洋、蓝健玮

12 EHA2018A221354 侠客岛里成都航天岛 成都 成都侠客岛企业管理有限公司 王宏波、张汝冰

13 EHA2018A351783 深圳龙华金茂府 深圳 深圳悦茂置业有限公司 赵武超、许然东、曹勉、余文彬、乐荣宇、李颖惠、杨运湘

 4

序 参评编码 项目名称 城市 参评单位 主要完成人

14 EHA2018A361809 天河金茂广场 广州 广州启创置业有限公司 李惠玲、黄志明、陈夏、肖同、康俊坚、何国财、曹爱思

15 EHA2018A371853 碧家国际社区大宁公园项目 上海 碧桂园沪苏区域 许海飞、曹光华、李召龙、朱孟、薛春慧

16 EHA2018A381942 亨特碧桂园·云涧溪山 贵阳 贵阳亨特碧桂园房地产开发有限公司 张仁春

17 EHA2018A412019 中铁阅山湖 贵阳 中铁置业集团贵州有限公司 丁献恩

18 EHA2018A462096 呼和浩特亿利生态城
呼和

浩特
金威建设集团有限公司 李宗昆、马超群

19 EHA2018A482120 恒泰阿奎利亚 合肥 安徽省恒泰房地产开发有限责任公司 陈夕保、邸维山、胡木子、越玮玮

20 EHA2018A512162 重庆新城·玺樾九里 上海 新城控股集团 许涛、袁娟、胡立栋、黄犁、张润舟、刘珍、黄强

21 EHA2018A532421 华恒·南山公馆 长春 吉林省华恒房地产开发集团有限公司 黄大勇、王世武

22 EHA2018A542448 中海·龙玺 长春 长春中海地产有限公司 徐峰、王志永、张惠卓、王微、李岩、王鹤、李鹏

23 EHA2018A582507 万科柏翠园 长春 长春万科房地产开发有限公司 陈镜尧

三、人居设计

序 参评编码 项目名称 城市 参评单位 主要完成人 参评方向

1 EHA2018B050237 华远·华时代（长沙） 长沙
北京市华远置业有限公司

梁黄顾建筑设计（深圳）有限公司

顾宇、钟智浩、黄聪、唐果、

赵波、李南、姚轶文
建筑文化

2 EHA2018B250929
军庄小城镇示范区项目小镇

客厅、禅修院及入口大门
北京

北京国万置业有限公司

北京维拓时代建筑设计股份有限公司

任丽萍、张志强、林然、于峻萱、

王强、孙宝红、刘庆江
建筑文化

 5

序 参评编码 项目名称 城市 参评单位 主要完成人 参评方向

3 EHA2018B070271 贵州云栖谷双龙镇 贵阳
北京东方华太建筑设计工程有限责任公司

贵州中鼎云栖置业有限公司

付安平、李庭熙、郑昊、邱泉、

梁玉荣、刘飞、范胜春
规划设计

4 EHA2018B190773 当代·九华山莲花小镇 九华山
安徽当代九开置业有限公司

上海日清建筑设计事务所

涂礼军、魏世兴、王起、盛进、

宋照青、熊星、林琼华
规划设计

5 EHA2018B230895 石家庄富力广场 石家庄
广州市住宅建筑设计院有限公司

广州富力地产股份有限公司

曹友启、吴峰、张岩、李万达、

陈进、步春峰、刘海丽
规划设计

6 EHA2018B240901 富力·沈阳国际金融中心 沈阳
广州市住宅建筑设计院有限公司

广州富力地产股份有限公司

王宇航、吴峰、杨承涵、刘超、

韩会锋、李晓梅、李志超
规划设计

7 EHA2018B100321
龙门富力南昆山温泉养生谷希

尔顿酒店
惠州

广州富力地产股份有限公司

广州市住宅建筑设计院有限公司

王永清、徐俊龙、戴佳蔚、吴优、

张琪、黄赞科、何永耀
建筑设计

8 EHA2018B120384 湖州市吴兴区文体中心 湖州 蔺科（上海）建筑设计顾问有限公司
商宏、尹臻、朱晨、王田田、

梁锦霞、赵刚、李志勇
建筑设计

9 EHA2018B351314 中国光谷科技会展中心 武汉 北京联合维思平建筑设计事务所有限公司 吴钢、陈凌、谭善隆 建筑设计

10 EHA2018B371330 杭州师范大学仓前校区 杭州 维思平联合国际咨询（北京）有限公司 吴钢、陈凌、曲克明 建筑设计

11 EHA2018B421497 三盛·南沙里 舟山
上海三盛宏业投资（集团）有限责任公司

上海尤安建筑设计股份有限公司
徐新峰、陆园园 建筑设计

12 EHA2018B531828 临湘市全域旅游服务中心 岳阳 山隐悦界（北京）空间设计有限公司 郭明 建筑设计

13 EHA2018B030211 华远·春风度（重庆） 重庆
北京市华远置业有限公司

重庆纬图景观设计有限公司

张雅卓、孙鹏飞、牛峰峰、谭国华、

杨冉、张黎、杨洋
园林景观设计

14 EHA2018B210798 当代苏洲府ΜΟΜΛ 苏州 苏州当代绿色置业有限公司
韩飞宇、王宇星、张志祥、卢玉婷、

许雄、尤华一、姜海龙
园林景观设计

15 EHA2018B401426 当代通州万国城ΜΟΜΛ 北京 当代节能置业股份有限公司
孙帆、韩飞宇、李慧光、王宇星、

王大鹏、孙虎、刘宋敏
园林景观设计

16 EHA2018B411470 安澜酒店 秦皇岛 笛东规划设计（北京）股份有限公司 石可 园林景观设计

 6

序 参评编码 项目名称 城市 参评单位 主要完成人 参评方向

17 EHA2018B551844 金茂青岛中欧国际城 A2 地块 青岛
青岛方盛置业有限公司

青岛北洋建筑设计有限公司

王亚男、韩丽、李晓君、侯政、

韩光学、杨君龙、安清龙
园林景观设计

18 EHA2018B010033 朗诗寓无锡华庄店 无锡
上海朗诗寓商业管理有限公司

上海朗诗规划建筑设计有限公司
周晓军、刘崎 室内设计

19 EHA2018B581869 成都武侯金茂府 成都

成都隆中策置业有限公司

深圳市糖果设计顾问有限公司

上海成执建筑设计有限公司

马骐、鲍震宇、李力、李杰、

吴雪艳、吴彦彬
室内设计

20 EHA2018B602137 北京 MARK 印寓 北京
广东菲立日盛家居科技有限公司

上海映策酒店管理有限公司
杨璐、陈明 室内设计

21 EHA2018B150434 鹿湖温泉假日酒店 梅州 广东建安居集团有限公司 文健 室内设计

22 EHA2018B160442 观心山居禅文化精品酒店 佛山
广东集美组室内设计工程有限公司

广东观心酒店管理有限公司

张宁、刘兴业、李璇、许土华、

李锦宁、周紫俊、肖嘉卉
室内设计

四、人居创新

序 参评编码 项目名称 城市 参评单位 主要完成人

1 EHA2018E010268 云征收全流程征收服务 — 深圳华云声信息技术有限公司 张勇军、谢欣、周旋、周从全、杨洋、陈有源、朱首文

2 EHA2018E030509 中锐招商·星未来 杭州 苏州中锐投资集团有限公司 黄慕贤

3 EHA2018E061343 顺德新能源汽车小镇 佛山
佛山市顺德区车创置业有限公司

广东博意建筑设计院有限公司
李焕端、涂劲鹏、尹轶兵、胡镇宁、刘临西、方晓航、周颍恒

4 EHA2018E141759 旭辉集团三代同住适老产品 — 旭辉集团股份有限公司 段岩、王璇

5 EHA2018E162053 浙江山水主题小镇 嘉兴 山水文园投资集团 李辙、张晓梅

 7

五、人居部品

序 参评编码 项目名称 参评单位 主要完成人

1 EHA2018C030734 特灵聚氨酯泡沫填缝剂 广东特灵安全设备有限公司 彭斌、叶锦平

2 EHA2018C040823 耶鲁提升推拉门五金系统 亚萨合莱国强（山东）五金科技有限公司 靳晓波、顾新松、李国庆、宋帅、王海燕、张德伟

3 EHA2018C050840 君和睿通智能社区智能产品
君和睿通科技股份有限公司

广东坚朗五金制品股份有限公司
黄鹏、梁磊铿、童巧平

4 EHA2018C131985 安泰无甲醛强力免钉胶 广州集泰化工股份有限公司 潘守伟、陈权、曹芳利

5 EHA2018C152531 苏州有巢氏整装卫浴 苏州有巢氏系统卫浴有限公司 李长虹

六、人居创意作品

序 参评编码 项目名称 参评单位 主要完成人

1 EHA2018B381384 域境创意纸筒家具 北京维拓文创科技有限公司 王大宇、孟繁竞、张亚辉、李健、王雪娇、于霄、范俊峰

2 EHA2018B451700 ruralscape《繁素》日记本 北京墨臣尚域文化有限公司 许丹

3 EHA2018B561997 月月香伴香盒 山隐（北京）文化艺术有限公司 陈旭亮、徐建

4 EHA2018B572003 《猪福 365》2019 猪年生肖日历 北京生肖有礼文化艺术中心（有限合伙） 武世宁、陈旭亮、付业波、逄先夏

5 EHA2018B582066 哈木 12 生肖创意儿童椅 北京九色森泓企业管理有限公司 杨旭光

6 EHA2018B592100 COSTAT 客厅系列家具 好生活控股有限公司 TONi

 8